

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gummi-Eifelland  
Stefan Maselter  
Tiergartenstr. 92  
54595 Prüm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101378  
Kundennr.: 59417  
Datum: 17. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101721 vom 17.11.2022; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	10,69	21,38
2	90172		<b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,93 kg	1	Stück	130,00	130,00
3	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,83 kg	2	Stück	17,86	35,72
6	100985		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b>	1	Stück	39,04	39,04

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101378

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,84 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>234,49</b>
19% MwSt.							44,56
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>279,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101378 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,715**Lief. an Adresse**Gummi-Eifelland  
Stefan Maselter  
Tiergartenstr. 92  
54595 Prüm  
Deutschland